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Van: INGEESNE (DHL Supply Chain)
Aan: [=roees
Onderwerp: RE: Opslag quarantaine zending
Datum: woensdag 22 juli 2020 17:18:42

[l (0 4 (10)(2e)

Onderstaand het transportkosten overzicht. Is dit voldoende?

1. DC Euser Barendrecht = DHL Wijchen:

- 85 euro-pallets (niet-overstekend), ambient, geen TAPA. Kunnen we uitvoeren met 2 x
trekker oplegger rit en 1 x motorwagen rit. Is op basis van deze combinatie van
voertuigen op basis van uren met (gezien de laadtijden in Barendrecht bij eerdere
gelijkende transporten) met 1,5 uur laden-lossen het voordeligst.
>c

2. CB Vianen = DHL Wijchen:

10 europallets {niet overstekend) met biosafety cabinets, geen temperatuur, geen TAPA.
> <[

3. Medig Oss = DHL Wijchen:

10 europallets {niet overstekend) met printers, geen temperatuur, geen TAPA.
> [
Met vriendelijke groeten / With kind regards,

DHL | Gz IEETECTI iimgen I | Mobile: -3 [ NKNCIONNN | E-meil: ENGSERN dhl com

From: IEDNEN [(EEEEQ chulpmiddelen.nl]

Sent: dinsdag 21 juli 2020 11:46

To: (DHL Supply Chain) <IIEEINE dh|.com>; IEESE)
SN @ minvws.nl>

Subject: RE: Opslag quarantaine zending

Zou jij dan kunnen bevestigen dat de kosten uitkomen op:
MEETE (10)1o) |
Uitslag: IEEREN
Opslagkosten voor een halfjaar= +

¢

Graag zou ik nog vragen om het transport te laten doen door DHL, zodat we dit in 1 opdracht
kunnen doen. Zou jij de kosten voor het transport kunnen toevoegen aan bovenstaand overzicht.
Het gaat dan om:
1. 85 pallets vanuit Barendrecht Euser naar DHL Wijchen
Distributiecentrum {DC)
Ebweg 7
2991 LS Barendrecht (bedriifspand Transportonderneming Euser)
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2. 10 pallets biosafety cabinets in Vianen bij CB naar DHL Wijchen
Centraal boekhuis
Postbus 125
4100 AC Culemborg

3. 10 pallets labelprinters bij mediq in Oss naar DHL Wijchen
Mediq
Randmeer 12
5347 JW Oss

Voor de biosafety cabinets en labelprinters is het nog niet zeker of deze naar DHL in Wijchen
zullen gaan, maar het is goed om deze alvast mee te nemen in de offerte. Mocht het nodig zijn,
kunnen we dit meteen laten uitvoeren. De 85 pallets die in Barendrecht staan, kunnen voor
100% naar DHL in Wijchen. Indien blijkt bij binnenkomst dat de pallets niet geschikt zijn voor
opslag, kunnen deze overgezet worden naar juist formaat pallets voor opslag. Dit zijn dan
onvoorziene kosten die we nu niet kunnen bepalen.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

E: lm&hulﬁmidﬁelen.nl
Algemeen: I i .nl.
i (10)(2e)

Van: (DHL Supply Chain) < IEEEIN dh|.com>
Verzonden: vrijdag 17 juli 2020 16:12

LELH  coee B (10)(2e)
<IN i ws. nl>
Onderwerp: RE: Opslag quarantaine zending

Voor palletje in en palletje uit kunnen we de tarieven gebruiken die we al hebben afgesproken.
Dus de kosten voor deze business zijn samengevat:

delen.nl>; (10)(2¢) )

Pallet out = EUR[GEE] per pallet
Extra werk = EURJEEE] per uur (whs operator weekdagen)



Opslag AMB = EURer EURO pallet per maand
Is dit voldoende?

Met vriendelijke groeten / With kind regards,

DHL | viimegen 11 Mobile: +31 (o) | EEIEEI E-mait: NG dhl.com

Van: EEEGDETN | O \chulpmiddelen.n]

Verzonden: woensdag 15 juli 2020 10:18

Aan: (DHL Supply Chain) <BEGEENE dh|.com:>; IRETETINN)
< inv >

Onderwerp: Opslag quarantaine zending

Zoals gister besproken tijdens het overleg, zouden we graag ongeveer 105 pallets willen laten
opslaan bij DHL. Zou jij voor(bijgevoegd) een offerte kunnen maken, onder de
voorwaarden die met CB zijn afgesproken? Aan de hand hiervan kan zij opdracht verlenen vanuit
VWS.

Totaal gaat het om:

85 pallets die nu in Barendrecht staan, alles ambient

10 pallets die nu in Oss staan (printers), alles ambient

10 pallets die nu in Vianen staan [biosafety cabinets), alles ambient

Voor berekening kan je uitgaan van blokpallets en een halfjaar opslag. Bedoeling is dat de pallets
terug zullen gaan naar de verkoper, maar hier kan nog aardig wat tijd overheen gaan.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

o

s o

E: IR (chulpmiddelen.nl

Algemeen:

IE (10)(2¢)
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